Проект

Договор

купли-продажи доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью

г. [место заключения договора] [дата заключения договора]

Дубовой Владимир Иванович (ИНН 745100652613, СНИЛС 030-127-153-84, почтовый

адрес: 454038, г.Челябинск, ул.Большевистская, д.4, пом.3, тел./факс (8-351) 731-36-46), член

Ассоциации СОАУ «Меркурий» (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 127018,

г.Москва, ул. 2-я Ямская, д.2) действующий от имени Губайдуллина Айрата Альбертовича

(09.10.1967 года рождения, место рождения: гор. Уфа, СНИЛС 875-498-658 74, ИНН

027718912898, место жительства: Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Чудинова, д.1, корп.1,

кв.8) на основании судебного акта Арбитражного суда Республики Башкортостан по делу №

А07-2495/2017, именуемый в дальнейшем "Продавец", с одной стороны и [Ф. И. О. и

паспортные данные для физического лица или наименование и сведения о лице,

уполномоченном на подписание договора, для юридического лица], именуемый(ое) в

дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность долю в уставном

капитале Общества с ограниченной ответственностью «Уршак» (Республика Башкортостан г.

Уфа, ул. Степана Злобина, д. 31/5, ОГРН 1060274034314) (далее по тексту - "Общество").

1.2. Размер продаваемой по настоящему договору доли составляет 50% уставного

капитала Общества. Номинальная стоимость доли составляет 5 000 (пять тысяч) рублей.

2. Цена договора и порядок расчетов

2.1. Стороны определили, что стоимость отчуждаемой доли составляет [значение]

([вписать нужное]) рублей.

2.2. На момент подписания настоящего договора стоимость доли оплачена Покупателем.

3. Переход доли

3.1. Доля в уставном капитале Общества переходит к Покупателю с момента

нотариального удостоверения сделки.

3.2. К Покупателю доли в уставном капитале Общества переходят все права и

обязанности участника Общества, возникшие до совершения настоящей сделки, направленной

на отчуждение указанной доли в уставном капитале Общества, за исключением дополнительных

прав и обязанностей, предоставленных и возложенных на Продавца доли.

4. Гарантии Продавца

4.1. Продавец гарантирует, что доля, являющаяся предметом настоящего договора,

никому не продана, не заложена, в споре, под арестом и запретом не состоит и свободна от

законных прав третьих лиц.

4.2. Настоящим Продавец заверяет Покупателя, что продажа доли осуществлена с

соблюдением преимущественного права покупки, которым другие участники Общества и само

Общество не воспользовались.

5. Реквизиты и подписи Сторон

Продавец: ____________________________ Дубовой В.И.

Покупатель: __________________________ /                 /

garantf1://1868003.0/
garantf1://1868003.0/